2012 年 2 月吉日

関係者各位

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

ユナイテッド・シネマ×ndjc2011

文化庁委託事業『ｎｄｊｃ：若手映画作家育成プロジェクト 2011』

ユナイテッド・シネマ豊洲で初の興行が決定！

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、ユナイテッド・シネマ㈱（代表取締役社長：宮田昌紀）は、次世代を担う若手映画作家を発掘・育

成するプロジェクト「ndjc：若手映画作家育成プロジェクト2011」（運営：映像産業振興機構）にて制作され

た 30 分の短編映画５本を、ユナイテッド・シネマ豊洲で初の興行として上映することを決定いたしました。

個性豊かな５つの作品を、是非この機会にご覧ください。上映詳細については以下の通りです。

【ｎｄｊｃ：若手映画作家育成プロジェクト 2011】

■日時： ２月２５日（土）１８：００開場 ２１：３０終了予定

２月２６日（日）～３月２日（金）１８:３０開場 ２１：３０終了予定

■劇場：ユナイテッド・シネマ豊洲 http://www.unitedcinemas.jp/toyosu/index.html

■上映作品：（各 30 分、合計 2.5 時間）

『ここにいる…』七字幸久監督／『あかり』谷本佳織監督／『パーマネント ランド』中江和仁監督／

『嘘々実実』藤澤浩和監督／『UTAGE』やましたつぼみ監督

■舞台挨拶登壇者（連日有り）：

・2/25-3/2：監督 5 名

・2/25 のみ：文化庁 芸術文化調査官 佐伯知紀

※尚、登壇者は急遽変更になる場合がございます。

■入場料金

一律 1,000 円（税込）全席指定席

※ 上映スケジュールは決まり次第、当劇場ホームページで発表いたします。

■ 期間限定お得なクーポン券

① キネマ旬報 2 月下旬号(２月３日発売)を当日劇場にお持ち頂くと 500 円割引になります。

② 映画チケット共同購入サイト「ドリパス」にて 500 円鑑賞クーポンがダウンロードできます。

 ドリパス http://www.dreampass.jp/ （※2/21（火）まで）

【文化庁委託事業「ndjc：:若手映画作家育成プロジェクト」とは･･･】

文化庁より委託を受けた NPO 法人映像産業振興機構（ＶＩＰＯ）が運営する「ndjc：若手映画作家育成

プロジェクト」とは、優れた若手映画作家の発掘と育成を目的として、本格的な映像制作技術と作家性を

磨くために必要な知識や技術を継承するものです。ワークショップや製作実地研修を実施すると同時に、作

品発表の場を提供することで若手映画作家を支援し、日本映画の活性化を目指しています。

※ndjc・・・「NEW DIRECTIONS IN JAPANESE CINEMA」の略

詳しくは若手映画作家育成プロジェクトサイト http://www.vipo-ndjc.jp/top.html をご覧下さい。

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

＊詳しいお問い合わせは下記までご連絡お願いいたします。

ユナイテッド・シネマ㈱ 企画編成部 広報担当・・・・中村 佳子(なかむら よしこ)

◆ＴＥＬ：０３－３２２４－３５６１(直通) ◆ＦＡＸ：０３－３２２４－３２２７

◆Ｍａｉｌ： yoshiko.nakamura@unitedcinemas.co.jp ◆ホームページ：http://www.unitedcinemas.jp

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■